
TLT 8ight-E Buggy 1:8 3.0 Kit

Vlastnosti
• Vylepšená geometrie odpružení
• Velké 16 mm tlumiče s kuželovými pružinami
• Vylehčený CNC obrobený eloxovaný hliníkový podvozek pro elektro pohon
• Optimální tvar karosérie a přítlačné křídlo pro vyšší přítlak a stabilitu
• Hliníkové vložky ložisek
• Nastavitelné hliníkové přední a zadní čepy s vložkami
• Lehké HD disky pro vyšší rychlost
• Obsaženo 8 ks LOSI disků bez vložek a pneumatik
• 5mm napínáky
• Titan carbon nitridem povlakované hřídele tlumičů a čepy závěsů
• Deska Ackerman s kuličkovými ložisky
• Hliníkové věže tlumičů jsou odlehčeny
• Větší úhel sklonu tlumičů
• Diferenciály jsou lehčí a mají vyšší účinnost
• Olejové hliníkové stavitelné tlumiče

TLR04002

Technické údaje
Typ   4WD Buggy kit
Měřítko   1:8
Délka   497 mm
Šířka   308 mm
Výška   180 mm
Rozvor   323-327 mm
Světlá výška  60 mm
Podvozek  4 mm, 7075 T-6 hliníkový tvrdě eloxovaný
Karosérie  8IGHT 3.0 čirá
Zavěšení   Nezávislé
Motor   1:8 střídavý
Tlumiče   Hliníkové olejové stavitelné
Průměr kol  83,5 mm
Kuličková ložiska  Plně vybaveno

Nutno doplnit
• Střídavý motor 1:8
• Střídavý regulátor 1:8
• Pastorek s modulem 1
• Sada LiPol baterií 4 čl. nebo 2x 2čl.
• RC soupravu
• Barvu na lexan 
• Sadu pneumatik s vložkami

Pokročilá geometrie odpružení
Odolnost a stálost nastavení geo-

metrie náprav je díky konstrukčním 
změnám a použitým 5 mm napíná-

kům velmi vysoká. 

Mohutné 16 mm tlumiče
Velké 16mm tlumiče se snadněji 
nastavují a mají pružiny s vinutím 

do kužele, které zajišťují větší 
rozsah tlumení a zároveň snižují 

možnost vymrštění pružiny z ulože-
ní při extrémním namáhání. 

Nový tvar karosérie
Pro novou elektro buggy byl navr-
žen nový tvar karosérie, který na-

pomáhá vyšší trakci a vyšší stabilitě 
auta. Dodává se čiré karosérie.

Hliníkové šasi optimalizováno 
pro elektro pohon

Lehký 4 mm hliníkový podvozek 
7075 T-6 je speciálně navržena pro 
elektro pohon tak, aby uspořádání 
motoru a baterie co nejvíce snížilo 

polohu těžiště.

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, e-mail:  info@astramodel.cz


